закупівлі на початку наступного року в обсязі, що
не перевищує
20% суми, визначеної в початковому договорі про
закупівлю, укладеному в попередньому році, якщо
видатки
на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку, Сторони Договору дійшли
взаємної згоди
збільшити суму договору на 226 800,00 грн. (двісті
двадцять шість тисяч вісімсот гривень 00 копійок), в
тому
числі ПДВ 37 800,00 (тридцять сім тисяч вісімсот
гривень 00 копійок), що не перевищує 20% суми,
визначеної
у Договорі.
1.
Внести зміни до пункту 4.1 розділу 4 Договору
«Ціна договору та порядок розрахунків»,
виклавшийого в такій редакції:
2.
«4.1. Ціна Договору складається із загальної
вартості Послуг з прання постільної білизни,
якепройшло прання, прасування, дезінфекцію та
іншу обробку, що виконуються за цим Договором, і
складає -1 360 800,00 грн. (Один мільйон триста
шістдесят тисяч вісімсот гривень 00 копійок) у т.ч.
ПДВ - 226 800 грн.00 коп.
3.
Усі інші умови Договору, не охоплені Додатковою
угодою, залишаються незмінними і єобов’язковими
до виконання Сторонами.
4.
Додаткова угода укладена у двох примірниках, що
мають однакову юридичну силу, для кожної